创“芯”科技  · 智“惠”全球
股票代码： 833 586
智能型  高压固态软起动柜 | 产品目录
工业物联网
5G 加持
智能电网·新能源·电气传动专业制造商
上海雷诺尔科技股份有限公司是 “工业控制解
决方案” 的系统集成商、“工业控制与应用电气” 的

RNMV-EI
智能型高压固态软起动柜
型号说明
执行标准
无 ：常规；
S1:  柜体内含断路器、旁路接触器和软起(一体柜)；
S2：柜体含网侧接触器、旁路接触器和软起；
S3：矿用；
RNMV EI
EI：智能型
额定电流：使用电机额定电流的最大值；
如：“150A、330A、500A、700A、1000A”；
电压等级：标称电压 （-15~+10%）；
030
3kV 3.3kV
033
6kV
060
6.6kV
066
10kV
100
11kV
110标称值
适用范围
企业代号：上海雷诺尔高压固态软起动柜
备注：防护等级默认为 IP4X
GB 311.1-1997《高压输变电设备的绝缘配合》
GB3906-2006《3.6kV-40.5kV 交流金属封闭开关设备和控制设备》
GB/T 13422-1992《半导体电力变流器 电气试验方法》
GB/T 3859.1-1993《半导体变流器 基本要求和规定》
GB/T 3859.2-1993《半导体变流器 应用导则》
GB 4208-2008《外壳防护等级（IP 代码）》
IEC-60298《1kV 以上 52kV 以下交流金属封闭开关设备和控制设备》
IEC 60470《高压交流接触器》
IEC 61000《电磁兼容性》
JB/Z102《高压电器使用于高海拔地区的技术条件》
GB/T 11022-1999《高压开关设备和控制设备标准的共用技术要求》
05
技术特点
●  可控硅阀组串联、双电源触发；
●  驱动和数据采集利用光纤通讯复用技术；
●  利用触摸屏对系统状态、数据进行实时监控和显示，并可以对系统参数实施修改和设置；
●  配置 OBD 与软件双重过压保护功能；
●  每次起动完成后统计阀组极限数据，评估系统状况；
●  同步使用锁相环，三相导通补偿技术控制算法；
●  保护包括：欠压、缺相、过流、过热、可控硅过压、触发失败、均压异常、RC 电流异常、
可控硅失效、光纤通讯中断、触发电源异常等，识别异常禁止起动；
●  通过 InterNet 实现远程软件更新、调试、数据波形监控和故障分析；
●  通过工业以太网 +5G，连接云服务器后，给大数据分析及相关人工智能算法提供数据，充
分利用云平台的算力，实现电机运行状态的在线分析诊断，实现故障预警以及优化控制。
软起动功能
●  负载适应能力强，具有 2 种起动控制模式：
① 恒流模式 : 限制电机启动的标称电流在 100%-500% 的范围内。
② 电压斜坡模式 : 控制角使输出电压按线性升到额定电压为止。
●  自由停车或软停车可选：可以适用不同的停车场合一如消除水泵的水锤效应，满足特殊需
要。
GB/T 12173-2008《矿用一般型电气设备》
JB/T 10251-2001《交流电动机 电力电子软起动装置》
GB/T 3859.1-1993《半导体变流器 基本要求的规定》
GB/T 3797-2005《电气控制设备》
DL/T 593-2006《高压开关设备和控制设备标准的共用技术要求》
DL/T 404-2007《3.6kV~40.5kV 交流金属封闭开关设备和控制设备》
GB/T 14808-2001《交流高压接触器和基于接触器的电动机起动器》
GB 1207-2006《电磁式电压互感器》
GB 1208-2006《电流互感器》
矿用一般型
高压软起动控制器执行标准